UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranavaí

Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Colegiado de Ciências Contábeis

PORTARIA N0 001/2020-CCC

HELENA DE OLIVEIRA LEITE, Coordenadora do Curso de Ciências

Contábeis, no uso de suas atribuições legais e, conforme solicitação por meio do e-

protocolo nº 16.598.444-7,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Banca de avaliação para

ascensão de nível, do Professor Marcos Paulo Rodrigues de Souza, CPF 036.007.379-

45, de Assistente nível A para Assistente nível B como segue:

Prof. Me. Reginaldo Fernandes Ferreira - RG 550.670.269-87 – Presidente

Prof. Me. Lucílio da Silva  –  CPF 361.246.809-04  - Titular

Prof. Dr. Edmar Bonfim de Oliveira – CPF 542.252.059-91 - Titular

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Paranavaí, 22 de Maio de 2020.

Helena de Oliveira Leite

CPF 883.801.739-53